СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         Принято

Собранием депутатов

«10» апреля 2017 года
Об утверждении схемы Быстрогорского многомандатного избирательного округ №1 по выборам депутатов Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва
В соответствии с положением пункта 2 статьи 18 Федерального закона  № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 11 Областного закона  № 525-ЗС от 12 мая 2016 г. «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему Быстрогорского многомандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва (приложение № 1).
2. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа №1  в общественно-политической газете Тацинского района «Районные Вести».
3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Быстрогорского
сельского поселения

С.Н. Кутенко
п. Быстрогорский
«10» апреля 2017 г.
№ 224-СД
Приложение № 1 к Решению Собрания

депутатов Быстрогорского сельского

поселения Тацинского района Ростовской

области от «10» апреля 2017 г. № 224-СД
СХЕМА

Быстрогорского многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва
Число избирателей, зарегистрированных на территории Быстрогрского сельского поселения – 2721.
Число избирателей в избирательном округе – 2721.
Число депутатских мандатов – 10.

Центр округа – п. Быстрогорский.
Графическое изображение схемы Быстрогорского многомандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва
[image: image1.jpg]